堺堺駅整第 1605 号

令 和 7 年 2 月 7 日

堺区自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 建 築 都 市 局

都 心 未 来 創 造 部 長

第 4回環濠-CAN GO-橋わたしフェスの開催について（依頼）

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、堺市行政にご協力賜りありがとうございます。

 さて、堺環濠町づくり推進協議会では、環濠エリアの活性化に向けた公民連

携での取組の 1つとして、「第 4回環濠-CAN GO-橋わたしフェス」を開催しま

す。

 つきしては、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり貴校区におきまして

本イベントの開催周知にご協力いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

記

1. イベント名 「第 4回環濠-CAN GO-橋わたしフェス」

2. 開 催 日  令和 7年 3月 20日（木・祝）～令和 7年 4月 6日（日）

3. 内 容   別添、チラシのとおり

4. 依 頼 内 容  「第 4回環濠-CAN GO-橋わたしフェス」の周知協力

         ・チラシの回覧（回覧板）

         ・ポスターの掲示（掲示板）

■堺環濠町づくり推進協議会について

地域事業者や住民、堺市が公民連携により、環濠エリアの歴史文化の継承と

ともに新たな魅力を創出し、みんなが愛着を持てる活気ある堺の実現に向けた

取組を推進する協議会（協議会事務局：堺市建築都市局都心未来創造部堺駅エ

リア整備担当）

＜名称＞

堺環濠町づくり推進協議会（通称：環濠茶論（かんごうさろん））

＜メンバー＞

堺市、堺観光コンベンション協会、大小路界隈「夢」倶楽部、そや堺ええ街

つくり隊、NPO 法人環濠クルーズ Sakai 、NPO 法人堺なんや衆、NPO 法人

堺者、株式会社つーる・ど・堺、ヒト巡る市場実行委員会

＜環濠茶論ホームページ＞

URL: https://cango sakai.com/

＜環濠茶論 Instagram＞

@sakai_cango

（問合せ先）堺市 建築都市局 都心未来創造部

堺駅エリア整備担当 （担当 河野・辻）

      〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

      TEL（072）340－0368（直通）

      FAX（072）228－8034